Q & A for RFP

Question: 
Does the 10-page limit on a proposal include the Work Plan (Exhibit A) and Budget (Exhibit B)?  In other words does it include everything?

Answer:  
No - the 10-page limit does not cover the Exhibits A and B.

Question:  We were recently sent an RFP for the MiRSA Fiscal Year 2007 and I wanted to verify that it was not sent to us in error.  Our firm provides are architectural and design services.

Can you please advise? 

Answer:  The RFP was sent to many entities, including private firms.  MiRSAs are business-driven, business-focused partnership that address workforce needs in a specific region and industry sector.  The RFP was sent to private entities to make them aware of the opportunity for the creation of a MiRSA within their industry sector. 

